

Polska



SmartUp! - Zachodniopomorskie Dni Przedsiębiorczości i Innowacji

2020-01-09 14:23:53



Nowoczesna gospodarka powstaje na styku biznesu i nauki. Jaka technologia zmieni za chwilę nasz świat? W co warto inwestować? Jak zachęcać młodych, by interesowali się nauką? Na te pytania stara się odpowiedzieć konferencja SmartUp, czyli Zachodniopomorskie Dni Przedsiębiorczości i Innowacji. W tym roku gościem specjalnym jest gen. Mirosław Różański, który wyjaśniał, że do popularyzacji nauki trzeba najpierw stworzyć środowisko, które jest otwarte na to co nowe.

Nowoczesna gospodarka powstaje na styku biznesu i nauki. Jaka technologia zmieni za chwilę nasz świat? W co warto inwestować? Jak zachęcać młodych, by interesowali się nauką? Na te pytania stara się odpowiedzieć konferencja SmartUp, czyli Zachodniopomorskie Dni Przedsiębiorczości i Innowacji. W tym roku gościem specjalnym jest **gen. Mirosław Różański**, który wyjaśniał, że do popularyzacji nauki trzeba najpierw stworzyć środowisko, które jest otwarte na to co nowe.

- Polacy są bardzo chwaleni za kreatywność, słyszymy to od inwestorów. Jesteśmy jedną z najciężiej pracujących nacji w Europie. Wciąż jednak opracowujemy mało patentów i rozwiązań technologicznych. Dziś to technologia daje największe przewagi w gospodarce, aby wspierać rozwój powołaliśmy nową jednostkę, Centrum Inicjatyw Gospodarczych. Najważniejszym obecnie wyzwaniem jest podnoszenie naszych kompetencji i innowacyjności. Chcemy to robić wspólnie z państwem, wyszukiwać ludzi którzy inspirować, a także budować jak najwięcej płaszczyzn współpracy. Życzę nowych kontaktów, inspirowania siebie nawzajem - zachęcał marszałek województwa zachodniopomorskiego **Olgierd Geblewicz**.

Nauka, innowacyjność oraz kreatywność rozwijają współczesny świat, jednak aby były źródłem inspiracji nie mogą być postrzegane jako niedostępne. Jak więc popularyzować naukę? Na jakie wyzwania w dobie cyfryzacji musi dziś odpowiadać szkolnictwo, jak będą wyglądały zawody przyszłości i jak w to wszystko wpisują się zachodniopomorskie firmy. To główne zagadnienia drugiej edycji konferencji SmartUp!. Gość specjalny konferencji **gen. Mirosław Różański, założyciel Fundacji Stratpoin** przekonywał, że do pobudzenia kreatywności niezbędne jest dawanie przykładu, wzbudzanie zaufania, posiadanie kompetencji i obiektywizm.

- Każdy kto chce budować coś nowego musi mieć poczucie bezpieczeństwa. Niezwykle ważne jest obdarzenie takiej osoby zaufaniem. Jeśli myślimy o tym, by wprowadzać nowe rozwiązania, to musimy to robić w sposób całościowy, spójny. Najważniejsze jest stworzenie środowiska otwartego na to co nowe. Musimy dostrzegać pomysły i sprawić, by były zauważalne oraz pielęgnowane. Dzięki temu mogą być powielane, a wtedy będzie to przykład, że jeśli mamy pomysł, to wszyscy wokół mnie chcą pomóc - mówił gen. Mirosław Różański.

Szczegóły:

<http://www.wzp.pl/biuro-prasowe/biuro-prasowe/aktualnosci/smartup-zachodniopomorskie-dni-przedsiębiorczosci-i-innowacji>



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO
ROZWOJU**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego